יוזם תשלום בסיסי מספק באמצעות כלים טכנולוגיים שירותים של ייזום תשלומים בין חברות תשלומים שונות לטובת העברות של עסקים או יחידים, ללא שיוזם התשלומים "נוגע" בכספים עצמם, והחל מיום 04.06.2024 תחול על חברות אלו חובת רישיון בהתאם לחוק הסדרת העיסוק בשירותי תשלום וייזום תשלומים התשפ"ג-2023 ("חוק הסדרת העיסוק"). [לקריאת מאמר של משרדנו בנוגע לחובת הרישוי – לחץ כאן](#).

פירוט לגבי המבקש והמבנה הארגוני

מבקש הרישיון נדרש למסור לרשות פרטים שונים, ובין היתר, פרטי מבנה החברה או הקבוצה ומבנה השליטה, אופי השליטה וניהול העסקים (בישראל או באמצעות גורמים זרים); פרטי מאסדרים נוספים בישראל

נדרש למסור מידע בדבר ההתקשרויות העסקיות עם גופים מחוץ למבקש, ובכלל זאת שותפים, נותני שירותים וגופים מקבוצת המבקש.

אמצעים טכנולוגיים

המבקש נדרש לפרט את האמצעים הטכנולוגיים בהם בכוונתו לעשות שימוש לצורך מתן השירותים ומיומנותו בהפעלתם, לרבות התאמתם להוראות הקבועות בחוק הסדרת העיסוק ובחוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019 ("חוק שירותי תשלום") ולהוראות הרשות בדבר טכנולוגיות מידע, אבטחת מידע והגנת סייבר, ולגבי מבקש רישיון שירותי תשלום, גם בדבר אמצעים טכנולוגיים בעניין המשכיות עסקית.